NIVOLA

RALLY SHOW

1
TOPET

FORMUL3

NIVOLA MASTER RALLY SHOW
14 - 15 Febbraio 2026

PROGRAMMA DEL RALLY

localita
Iscrizioni
Apertura (30 giorni prima)
Chiusura

Road Book - Distribuzione Segreteria di Gara

Ricognizioni - Con vetture di serie

Targhe e numeri di gara - Distribuzione ~ Segreteria di Gara

Ingresso e Uscita Parco Assistenza

Prima riunione Collegio CC. SS. Segreteria di Gara

Verifiche sportive ante-gara Segreteria di Gara

Verifiche tecniche ante-gara

Shakedown

Pubblicazione vetture e conc/cond. Ammessi
Briefing con Direttore di Gara
Partenza - Parco Partenza

Partenza

c/o Parco Assistenza

(Chiusura)

1° Turno
2° Turno

Albo Ufficiale di Gara

Sala Convegni c/o Parco Assistenza

data

15.01.2026

06.02.2026

13.02.2026
14.02.2026

14.02.2026

13.02.2026
14.02.2026

13.02.2026
13.02.2026

13.02.2026

13.02.2026
14.02.2026

13.02.2026
14.02.2026

14.02.2026
14.02.2026

14.02.2026

14.02.2026

Non Previsto

14.02.2026

orario

08.00

20.00

15.30 - 18.30
08.00 - 09.00

10.15 - 12.00

15.30 - 18.30
08.00 - 09.00

14.00 - 19.00
20.00

14.00

15.30 - 18.30
08.00 - 09.00

16.00 - 19.00
07.45 - 09.45

13.05 - 14.05
14.10 - 15.10

12.00

09.30

16.31

Orario pubblicazione ordine di partenza della giornata successiva (Rif. Nuova partenza dopo un ritiro nelle

gare che si svolgono in pilu giornate):
Arrivo
Pubblicazione elenco vetture in verifica

Verifiche tecniche post-gara

c/o Box Verifiche Circuito

15.02.2026

15.02.2026

15.02.2026
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21.00

15.01

14.45

15.01
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Pubblicazione Classifiche Albo Ufficiale di Gara 15.02.2026 16.30
Premiazione sul Palco d’Arrivo Sub-judice 15.02.2026 15.01
Direzione e Segreteria di gara  Sale Meeting Circuito — 1° piano 13.02.2026 13.30 - 20.00

14.02.2026 07.30 - 20.00
15.02.2026 07.30 - 18.00

Sala Stampa Sale Meeting Circuito — 1° piano 13.02.2026 14.30 - 20.00
14.02.2026 08.00 - 20.00
15.02.2026 08.00 - 18.00
Albo Ufficiale di gara (ubicazione) APP Sportity - Password:

Parco Chiuso d’Arrivo (ubicazione) Kartodromo 15.02.2026 15.01
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