



Gino



# NIVOLA MASTER RALLY SHOW

14 - 15 Febbraio 2026

PROGRAMMA DEL RALLY			
	località	data	orario
<b>Iscrizioni</b>			
Apertura (30 giorni prima)		15.01.2026	08.00
<b>Chiusura</b>		06.02.2026	20.00
<b>Road Book</b> - Distribuzione	<b>Segreteria di Gara</b>	13.02.2026	15.30 - 18.30
		14.02.2026	08.00 - 09.00
<b>Ricognizioni</b> - Con vetture di serie		14.02.2026	10.15 - 12.00
<b>Targhe e numeri di gara</b> - Distribuzione	<b>Segreteria di Gara</b>	13.02.2026	15.30 - 18.30
		14.02.2026	08.00 - 09.00
<b>Ingresso e Uscita Parco Assistenza</b>		13.02.2026	14.00 - 19.00
	(Chiusura)	13.02.2026	20.00
<b>Prima riunione Collegio CC. SS.</b>	<b>Segreteria di Gara</b>	13.02.2026	14.00
<b>Verifiche sportive ante-gara</b>	<b>Segreteria di Gara</b>	13.02.2026	15.30 - 18.30
		14.02.2026	08.00 - 09.00
<b>Verifiche tecniche ante-gara</b>	<b>c/o Parco Assistenza</b>	13.02.2026	16.00 - 19.00
		14.02.2026	07.45 - 09.45
<b>Shakedown</b>		1° Turno	14.02.2026 13.05 - 14.05
		2° Turno	14.02.2026 14.10 - 15.10
<b>Pubblicazione vetture e conc/cond. Ammessi</b>	<b>Albo Ufficiale di Gara</b>	14.02.2026	12.00
<b>Briefing con Direttore di Gara</b>	<b>Sala Convegni c/o Parco Assistenza</b>	14.02.2026	09.30
<b>Partenza - Parco Partenza</b>		<b>Non Previsto</b>	
<b>Partenza</b>		14.02.2026	16.31
<b>Orario pubblicazione ordine di partenza della giornata successiva</b> (Rif. Nuova partenza dopo un ritiro nelle gare che si svolgono in più giornate):			21.00
<b>Arrivo</b>		15.02.2026	15.01
<b>Pubblicazione elenco vetture in verifica</b>		15.02.2026	14.45
<b>Verifiche tecniche post-gara</b>	<b>c/o Box Verifiche Circuito</b>	15.02.2026	15.01



Gino



NUVOLARI 5260

<b>Pubblicazione Classifiche</b>	<b>Albo Ufficiale di Gara</b>	<b>15.02.2026</b>	<b>16.30</b>
<b>Premiazione</b>	<b>sul Palco d'Arrivo Sub-judice</b>	<b>15.02.2026</b>	<b>15.01</b>
<b>Direzione e Segreteria di gara</b>	<b>Sale Meeting Circuito – 1° piano</b>	<b>13.02.2026</b>	<b>13.30 - 20.00</b>
		<b>14.02.2026</b>	<b>07.30 - 20.00</b>
		<b>15.02.2026</b>	<b>07.30 - 18.00</b>
<b>Sala Stampa</b>	<b>Sale Meeting Circuito – 1° piano</b>	<b>13.02.2026</b>	<b>14.30 - 20.00</b>
		<b>14.02.2026</b>	<b>08.00 - 20.00</b>
		<b>15.02.2026</b>	<b>08.00 - 18.00</b>
<b>Albo Ufficiale di gara (ubicazione) APP Sportity - Password:</b>			
<b>Parco Chiuso d'Arrivo (ubicazione)</b>	<b>Kartodromo</b>	<b>15.02.2026</b>	<b>15.01</b>